МИНИСТРЕСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АЛТАЙСКИЙ КРАЕВОЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ

28.12.2021                                                                                                              №150

г.Барнаул

Об утверждении годового календарного плана

 реализации образовательных программ и мероприятий на 2022 год

регионального центра выявления и поддержки одарённых детей Алтайского

края («Талант 22»)

 В целях развития региональной системы выявления и поддержки одарённых

школьников, в соответствии с Государственным заданием  на 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой календарный план  реализации образовательных программ и

мероприятий на 2022 год регионального центра выявления и поддержки

одарённых детей Алтайского края «Талант 22» (Приложение 1,2).

2. Контроль за реализацией годового календарного плана возложить на Денисенко

Т.В., заместителя директора по дополнительному образованию, руководителя

Регионального центра «Талант 22»

Директор                                                                                 С.А. Романенко